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 zajęcia sportowe prowadzą trenerzy I i II klasy sportowej z piłki siatkowej,
 bierzemy udział w rozgrywkach wojewódzkich, centralnych, Mistrzostwach Polski

 w kategoriach: kadetki, kadet, juniorki, junior,
 uczniowie uczestniczą w projektach rozwijających ich zainteresowania i pasje,
 dzięki wysokim wynikom uzyskiwanym na egzaminie maturalnym, nasi absolwenci studiują  

na prestiżowych uczelniach krajowych i grają w siatkówkę w klubach uczelnianych.

CHCESZ UPRAWIAĆ SIATKÓWKĘ KOSZYKÓWKĘ NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE? 
 NASZE LICEUM JEST DLA CIEBIE!

 uczniowie LO MS to czwarta drużyna Mistrzostw Polski 2018 w kategorii kadet, ósma drużyna 
Mistrzostw Polski 2022 w kategorii junior oraz mistrz Wielkopolski 2022 w kategorii junior,

 szkoła objęta jest Ogólnopolskim Programem SOS „Siatkarskie Ośrodki Szkolne”,
 zespoły dziewcząt i chłopców to wielokrotni medaliści Mistrzostw Wielkopolski,
 szkolimy zawodników i zawodniczki: Kadr Narodowych, Kadr Województwa  

Wielkopolskiego, Kadr Regionalnych,
 bierzemy udział w wielu akcjach społecznościowych np. WOŚP,
 każdy uczeń ma możliwość korzystania z zakwaterowania i pełnego wyżywienia.

SMS SZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 
SPEŁNIAJ SWOJE MARZENIA!

  hala sportowa spełniająca najwyższe standardy CEV,
  tradycja i bogate doświadczenie w szkoleniu siatkarskim,
  gwarantowany dostęp do nowoczesnych obiektów sportowych takich jak: stadion, 

siłownia, basen,
  profesjonalna kadra trenerska i dydaktyczna,
  kameralna atmosfera a wraz z nią zindywidualizowane podejście do uczniów,
  udział w programie SOS – Siatkarskich Ośrodków Szkolnych,
  współpraca z WZPS i PZPS, samorządem powiatowym oraz lokalnym biznesem,
  program stypendialny pokrywający w dużej mierze koszty utrzymania ucznia w szkole poza 

miejscem zamieszkania,
  udział w rozgrywkach organizowanych przez PZPS, 
  z perspektywy ucznia-zawodnika, możliwość zaprezentowania umiejętności sportowych szerszemu 

gronu profesjonalistów i torowania sobie drogi do klubów drugo i pierwszoligowych.

NASZE NAJWIĘKSZE ATUTY:

W 2018 ROKU LO MS ZOSTAŁO WYRÓŻNIONE PRESTIŻOWĄ NAGRODĄ  
„GAWEŁKI” W OGÓLNOPOLSKIM PROGRAMIE SOS JAKO SZKOŁA,

 KTÓRA ZROBIŁA NAJWIĘKSZY POSTĘP SPORTOWY W POLSCE

SZKOLIMY PRZYSZŁYCH MISTRZÓW – Z NAMI WYGRASZ!

64-920 Piła, ul. Wincentego Pola 11
tel./fax 67 349 00 93

e-mail: sekretariat@lo-ms.pila.pl    www.lo-ms.pila.pl

DRZWI OTWARTE: 
piątek 05.04.2024, godz. 16.00 – 18.00 (ZSG w Pile)

sobota 06.04.2024, godz. 10.00 – 14.00 
(Hala sportowa LO MS ul. W. Pola 11)

OFERTA EDUKACYJNA NA ROK SZKOLNY 2024/2025 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE (4-LETNIE) 

SYMBOL 
ODDZIAŁU NAZWA ODDZIAŁU (PROFIL) PRZEDMIOTY ROZSZERZONE JĘZYKI OBCE

I SK piłka siatkowa/koszykowa
dziewczęta/chłopcy

biologia, geografia
j.  angielski

j. angielski
j. niemiecki

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA  
SPORTOWEGO W PIŁCE SIATKOWEJ w PILE


